CX3J
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N°449, DE 17 DE MARÇO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de MARÇO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Teotônio Vilela

Telefones: (82) 3543-1 375/99323-1653

MARÇO 19 e 20
Técnica Judiciária: Nayara Maciel Mendonça
Técnico Judiciário: Cicero dos Santos Leandro Júnior

Assessora: Jessica Pinheiro Porto Brayner

______________

Oficial de Justiça: Nivaldo Bispo dos Santos

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

Ph!jj0 Diario E!efr6njc0
cJe ? / o /-D)>

Folha(s)